Ip. miejsce Gmina powiat miasto adres tel. tel. Kom. e-mail

1 [Les$niczowka Kamien Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Korczaka 12 74-833-46-95 | 606-632-454 |lesniczowka@onet.pl

2 |Lesniczowka Kamien Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Korczaka 12 74-833-46-95 | 606-632-454 |lesniczowka@onet.pl

3 |Lesniczowka Kamien Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Korczaka 12 74-833-46-95 | 606-632-454 |lesniczowka@onet.pl

4 |Hotel Debowy Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Korczaka 4 74-833-10-31 brak manager@hoteldebowy.pl
5 |Dom Goscinny Peretka Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Korczaka 7d brak 509-549-602 |gedrut@vp.pl

6 |Agroturystyka Olejniczak Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Nowobielawska 28 74-833-14-44 | 601-741-956 |bena.o@onet.eu

7 |Bajm Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Nowobielawska 47a brak 535-215-290 |radoscbudowania@o2.pl

8 |Bajm Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Nowobielawska 89 brak 535-215-290 |radoscbudowania@o2.pl

9 |Patac Bielawa Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Piastowska 23 74-834-03-11 brak info@palacbielawa.pl

10 |Pokojebielawa.pl Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Wiejska 3 74-64-64-819 | 531-544-571 |halkwiat@wp.pl

11 |Hotel Pod Wielkg Sowa Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Wolnosci 134 74-833-47-51 hotpws@wr.onet.pl

12 |Willa Manhattan Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Wysoka 6b 74-64-64-820 | 609-773-220 |willamanhattan@gmail.com
13 |[Gosciniec Sudecki Bielawa Dzierzoniowski Bielawa Wysoka 6¢ 74-834-05-33 | 693-422-000 |info@gosciniecsudecki.pl
14 [BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Dobrocin

15 |Agroturystyka U Krzysztofa Dzierzoniow |Dzierzoniowski Jedrzejowice |Jedrzejowice 5 74-850-59-95 | 693-808-941 |info@agrokrzysztof.pl

16 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Jodtownik

17 [BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Kietczyn

18 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Kietlice

19 |Gospodarstwo Agroturystyczne Pod Lasem Dzierzoniow |Dzierzoniowski Kotaczow Kotaczéw 4a 74-830-10-09 | 601-811-473 |podlasem@kolaczow.pl

20 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Ksigznica

21 |Gospodarstwo Agroturystyczne Marianowek Dzierzoniow |Dzierzoniowski Marianéwek |Mariandéwek 1 brak 509-289-616 |marianowek®@interia.pl

22 |Cichy Kacik Dzierzoniow |Dzierzoniowski Moscisko Kolejowa 25 74-832-90-14 602-773-853 |ira@oknonet.pl

23 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Mysliszow

24 |Agroturystyka Zagroda Dzierzoniéw Dzierzoniowski Nowizna Waska 2

25 |Gospodarstwo Agroturystyczne Pod Czeszka Dzierzoniow |Dzierzoniowski Ostroszowice |Bielawska 10 74-833-03-03 | 506-214-940

26 |Wyspa Koni Dzierzoniow |Dzierzoniowski Ostroszowice |Polna 15 brak 798-041-683 |kontakt@wyspakoni.pl

27 |Agroturystyka R6zane Wzgérze Dzierzoniow |Dzierzoniowski Owiesno Owiesno 30 74-837-58-03 | 748-375-803 |info@owiesno.agro.pl

28 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Pitawa Dolna

29 [BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Roztocznik

30 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Tuszyn

31 |Agroturystyka Forteca Dzierzoniow |Dzierzoniowski Uciechow Wroctawska 12 74-832-30-08 | 783-964-000 |info@agroturystykaforteca.eu
32 |BRAK Dzierzoniow |Dzierzoniowski Wi6ki

33 |Sowia Dolina Pieszyce Dzierzoniowski Kamionki Kamionki 65 74-836-58-77 | 605-620-766 |hotel@sowiadolina.com.pl
34 |Eugenia Iwaszkiewicz Pieszyce Dzierzoniowski Kamionki Kamionki 66 74-836-50-01

35 |Pensjonat ANITA Pieszyce Dzierzoniowski Kamionki Kamionki 74 695-429-440

36 |Czarny Rycerz Pieszyce Dzierzoniowski Kamionki Kamionki 76 74-834-08-20 | 797-697-976 |biuro@czarnyrycerzkamionki.com
37 |Swierkowe Zacisze Pieszyce Dzierzoniowski Kamionki Kamionki 77 74 810 39 08

38 |Cicha Woda Pieszyce Dzierzoniowski Lasocin Lasocin 1 74-836-97-84 info@cichawoda.pl

39 |Bozena Masberg Pieszyce Dzierzoniowski Lasocin Lasocin 6A 695-264-631

40 |Magda Pieszyce Dzierzoniowski Lasocin Lasocin 9 74-836-99-28 brak pensjonat@magda.com.pl
41 |Schronisko ZS Pieszyce Pieszyce Dzierzoniowski Pieszyce Mickiewicza 8 74-836-53-70

42 |Pokoje goscinne Waldemar Hatdas Pieszyce Dzierzoniowski Piskorzow Piskorzéw 68 697-459-898 |beatasadl@wp.pl

43 |Halinéwka Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 92a 607-639-988 |halinowka@halinowka.com
44 |Pod Skatka Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 28 74-836-97-99 | 603-860-926 |rosciszow@interia.pl

45 |Dom Tkacza Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 44 74 836 97 52 brak info@domtkacza.pl

46 |Wilhelmina tukasiewicz Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 48 74-836-97-47 | 601-777-972 |renata.l.645@wp.pl

47 |Halina Lenkiewicz Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 55d 74-836-99-45

48 |Krystyna Zagoérska Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 60E 692-499-576 |krystynazagorska@gmail.com
49 |Konrad Wester Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 66 74-836-97-80 | 694-543-868 |k.wester@wp.pl

50 |Agat Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 68 A 886-146-930 |agatpokoje@gmail.com

51 |Kasztel Pieszyce Dzierzoniowski Rosciszow Rosciszow 71 74-836-97-21

zweryfikowane dane
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